Ofício n.º 1017/2019 – CONASEMS

Brasília, 21/11/2019.

A Sua Senhoria a Senhora

Soraya Galdino de Araújo Lucena

Presidente do COSEMS/PB

Avenida Nego, 571 ‐ Tambaú. João Pessoa/PB

CEP: 58039‐101

Assunto: Encaminha Parecer nº 0040/2019.

Prezada Senhora,

 Vimos  pelo  presente,  encaminhar  o  Parecer  nº  0040/2019  de

21/11/2019, o qual encerra o pronunciamento do nosso Conselho Fiscal acerca da

documentação  que  nos  foi  encaminhada  por  esse  COSEMS  em  obediência  à

Deliberação CONARES nº 002/2018.

Atenciosamente,

Wilames Freire Bezerra
PRESIDENTE DO CONASEMS